MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 737/2023 Em 28 de /vlarço de 2023

Ao;:11111; :1::111. :.8EI

À
RualSãbljRçhl}6, 887
AP.AKAHUAÉA/SP

ExdélérãliíÉsí

PAUÇQ [AN
MDill? éàldà

Êrgenhor
tb da Câmara MunicipaF

Protocolo; 3116/2023 de 30/03/2023 ]6 02
Documento: Resposta Ho l à Indicação no 4960/2021

f'::==Ü "ETEn'" " "~:ê'"' " "-"-"Q""
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LATIVO.

SenhdrPrQsidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à IÕdjéaêÕo;n' 4960/2021, de autoria da Vereadora THAINARA FARIA. sobre o assunto
infdfMqM@$1 conforme manifestação prestada pela Sec'etária de Meio Ambiente e
Sust#dtqhil jade. o serviço foi executado

e#!Írnql#i:gpnsideração.

Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

os
abinete

H